
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 28. května 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, prof. PhDr. 
Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Petra Riou Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Tereza 
Čechová, BcA. Kristýna Vávrová 

 
I. Chod fakulty: 
 vedení fakulty seznámilo KD s průběhem Konference RUV, která se konala ve dnech 25. – 26. května 

2012 v Praze a dle slov zúčastněných (děkan, tajemník a proděkanka Chládková) byla konference 
velice smysluplná; v této souvislosti vyslovil děkan poděkování proděkance Chládkové, která se na 
organizaci konference podílela a také vystoupila s příspěvkem za sekci „scénická umění“. 

 
II. Studijní oddělení: 
 KD odsouhlasilo žádost MgA. Petera Smetáčka o přerušení studia z osobních důvodů; 
 KD vyhovělo žádosti Lucie Harapátové (II. roč nav. mag., S), která žádá o změnu absolventského 

výkonu; 
 Dita Pytlíková - Dvořáková (II. roč., DSP) - žádost o přerušení studia z důvodu péče o dítě; KD 

vyhovělo; 
 Jonáš Konývka (II. roč. nav. mag., DaV) - souhlas k žádosti o změnu názvu a tématu diplomové práce. 

 
III. Zahraniční oddělení: 
 KD schválilo mimořádná zahraniční stipendia studentům (Michaela Šebestová, Lucie Končoková, 

Anna Solilová, Barbora Herčíková a Grigorij Tolkačev) ve výši 2.000,- Kč/student v souvislosti 
s jejich účastí na mezinárodním festivalu „ITs 2012“ v Amsterdamu (termín 25. - 27. června 2012); 

 Mgr. Riou informovala o úspěšné premiéře inscenace In the middle realizované zahraničními stážisty 
studující na DIFA JAMU v rámci výměnných programů. 

 
IV. Různé: 
 KD projednalo žádost Márie Smrekové (I. roč. nav. mag., ČR) o možnost uvedení inscenace Uprchlíci 

v centru Zbrojovka; děkan žádosti vyhovuje, ale jen pod podmínkou, že inscenace bude předvedena 
jako ukázka školní práce a nebude se tedy vybírat vstupné; 

 KD nepodpořilo žádost Terezy Slavkovské (I. roč. nenav., H) o finanční podporu participace na 
projektu Divadla Continuo s odůvodněním, že se jedná o soukromou prázdninovou aktivitu studentky; 
vzhledem ke skutečnosti, že tato aktivita by však mohla být velmi přínosná nejen jí osobně, ale po 
předání zkušeností i dalším studentům, kolegium děkana doporučuje, aby studentka zvážila nějakou 
formu prezentace své účasti v tomto projektu a poté požádala o podporu znovu; 

 KD vyhovělo žádosti Pierra Nadauda, který žádá o mimořádná stipendia pro čtyři studenty Ateliéru 
KSFT za účast a prezentaci DIFA na Konferenci RUV v Praze (částka - 1.000,- Kč/ student); 

 KD schválilo mimořádné stipendium ve výši 1.000,- Kč Lukáši Nábělkovi (II. roč. bak., JT) na 
proplacení cestovních výloh spojených s účastí na odborné prezentaci světelných technologií; 

 KD odsouhlasilo žádost Daniely Zarodňanské (I. roč. bak., DM) v souvislosti s účastí studentek na 
festivalu Setkání/Stretnutie ve Zlíně; jedná se o: 

 Veroniku Bošelovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Ludmilu Havelkovou (I. roč. bak., DM) - částka 300,- Kč; 
 Hanu Horákovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Andreu Kseničovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Šárku Mikeskovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Marii Rotnáglovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Terezu Řezníkovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Annu Stránskou (II. roč. bak., DM) - částka 600,- Kč; 
 Pavlu Šoukalovou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč; 
 Danielu Zarodňanskou (I. roč. bak., DM) - částka 500,- Kč. 

 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


